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Tipo laser

Potencia laser

Modelo

Longitud de onda laser

Area de marcado

Profundidad de marcado
Velocidad de marcado

Ancho minimo de linea

Caracter minimo

Precision repetida

Vida atil del médulo laser de fibra
Calidad del haz

Diametro del punto de enfoque
Potencia de salida del Iaser
Entarno de operacion del sistema

Temperatura del entorno de
operacion

Entrada de energia

Requisito de potencia

Interfaz de comunicacion

Leather

Laser UV

3W/ 5w /10w

CN-UV

355nm

150=150mm

=1,2mm

10000 mm/s

0,0Tmm

0,15mm

+ 0.003mm

100 000 horas

M2 <1,5

<0,01mm

10% ~ 100% continuamente para ajustar
Windows XP [7/8/10 32/64bits
15°C~35°C

220/110V monofasico
<400W
uUse




